
 
 

 Classificació  : GP AJUNTAMENT DE BELLCAIRE                                         

 

 Lloc de celebració   : BELLCAIRE D' EMPORDA 

 Data                 : 16/03/25 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  70     Kms - Promig     :  45.91  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     355 ESCOLANO,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:29           

   2     631 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:31:29           mt. 

   3     564 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:31:29           mt. 

   4      50 MATEOS,Antonio Manue MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:31:29           mt. 

   5     613 ARAN,Enric           MA-40  GALVESPORT CLUB CICLISTA   01:31:29           mt. 

   6      48 DOYLE,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:31:29           mt. 

   7     619 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:31:29           mt. 

   8     610 CASTELLÓ,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:31:29           mt. 

   9     907 RUBIO,Josep          MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:31:34        5 seg. 

  10      27 PEREZ,Eduardo David  MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:31:34        5 seg. 

  11      24 GAMEZ,David          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:34        5 seg. 

  12     590 MASSANAS,Gerard      MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:31:34        5 seg. 

  13     134 MEJIAS,Raúl          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:31:34        5 seg. 

  14     373 OLLER,Alexis         MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM    01:31:34        5 seg. 

  15       2 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:31:34        5 seg. 

  16     567 REÑE,Bernat          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:31:34        5 seg. 

  17     372 PLEGUEZUELOS,Javier  MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM    01:31:34        5 seg. 

  18       7 VILA,Jordi           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:31:34        5 seg. 

  19     381 MARTIN,Alan          MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:31:34        5 seg. 

  20     382 ALBALADEJO,Emili     MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:31:34        5 seg. 

  21     560 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:31:34        5 seg. 

  22     561 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:31:34        5 seg. 

  23     606 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:31:34        5 seg. 

  24     371 GARCIA,Francisco     MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM    01:31:34        5 seg. 

  25     566 BADIA,Jaume          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:31:34        5 seg. 

  26     410 AYALA,Luis Alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:31:34        5 seg. 

  27      62 FARICLE,Javier       MA-50  PROCYCLING FARICLE CLUB C  01:31:34        5 seg. 

  28     600 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:31:34        5 seg. 

  29      52 TEJADO,Jaume         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA    01:31:34        5 seg. 

  30      29 ORANTE,Francesc      MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:31:34        5 seg. 

  31     406 SALVADOR,Marc        MA-30  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  01:31:34        5 seg. 

  32     401 HIDALGO,Enric        MA-30  PRO360 BIKES               01:31:34        5 seg. 

  33      13 SORIA,Xavier         MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:31:34        5 seg. 

  34     398 DE BOLOS,Ignasi      MA-30  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  01:31:34        5 seg. 

  35     591 ANDRES,Carlos        MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:31:34        5 seg. 

  36     375 CID,Oriol            MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:31:34        5 seg. 

  37     641 DOMINGUEZ,Juli       MA-40  BLANDENSE CLUB CICLISTA    01:31:34        5 seg. 

  38     377 VALLVE,Xavier        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:31:34        5 seg. 

  39     587 TORREJON,Eric        MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:31:34        5 seg. 

  40     603 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:31:34        5 seg. 

  41     391 SALA,Sergi           MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:31:34        5 seg. 

  42     135 LOPEZ,Antonio        MA-50  RR BIKERS CLUB             01:31:34        5 seg. 

  43      58 LOPEZ,José Manuel    MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:31:34        5 seg. 

  44       1 DOMENECH,Baldiri     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:31:34        5 seg. 

  45      19 OLIVES,Josep Mª      MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:31:34        5 seg. 

  46     389 GIOL,Albert          MA-30  VILASSAR DE MAR CLUB CICL  01:31:34        5 seg. 

  47     417 OLLER,Sergi          MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:31:34        5 seg. 

  48     588 VILLA,Sergio         MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:31:34        5 seg. 

  49      60 VERDAGUER,Jesus      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:31:34        5 seg. 

  50     356 LOPEZ,Pablo          MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:34        5 seg. 

  51     612 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:31:34        5 seg. 

  52     634 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:31:34        5 seg. 

  53     404 SALA,Isaac           MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:31:34        5 seg. 

  54      44 PIÑANA,Albert Josep  MA-50  FURORE CYCLING CLUB        01:31:34        5 seg. 

  55      51 PEDROSO,Felix        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:31:34        5 seg. 



 
  56     570 CLARA,Carlos         MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:31:34        5 seg. 

  57      47 DEL POZO,Juan Antoni MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:31:34        5 seg. 

  58      15 RAMOS,Francisco M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:31:34        5 seg. 

  59     363 DIAZ,Duvan           MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:31:34        5 seg. 

  60     571 ALVAREZ,Jonathan     MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:31:34        5 seg. 

  61     616 ARCE,Johnny Alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:31:34        5 seg. 

  62      74 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  01:31:34        5 seg. 

  63     384 SELLARES,Oriol       MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:31:34        5 seg. 

  64     556 MARTINEZ,Jon         MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  01:31:34        5 seg. 

  65      67 ESCUDERO,Toni        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  01:31:34        5 seg. 

  66     553 ALMAGRO,Alan         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:34        5 seg. 

  67     132 RUEPP,Martin         MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:31:34        5 seg. 

  68       4 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:31:34        5 seg. 

  69     555 ABAD,Fco.javier      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:34        5 seg. 

  70     408 PEREZ,Dani           MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:31:34        5 seg. 

  71     418 ABIZANDA,Oscar       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:31:34        5 seg. 

  72     354 TORRES,Ernesto       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:34        5 seg. 

  73     611 CABALLERO,Jonatan    MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:31:34        5 seg. 

  74     362 RIVAS,Jesus          MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:31:34        5 seg. 

  75     131 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES PENYA CICLIS  01:31:34        5 seg. 

  76     357 SUBIRATS,Alonso      MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:34        5 seg. 

  77     353 ROMAN,Daniel         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:34        5 seg. 

  78     360 FAURIA,Antolí        MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:34        5 seg. 

  79     419 FERNANDEZ,Mariano    MA-30  OLESANA UNIO CICLISTA      01:31:34        5 seg. 

  80     364 MACIAS,Nicolas       MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:31:34        5 seg. 

  81     914 LAFONT,Josep         MA-30  DXII QUINIENTOSDOCE        01:31:34        5 seg. 

  82     350 ARRUABARRENA,Aritz   MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:34        5 seg. 

  83     572 ABARDIA,Raul         MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:31:34        5 seg. 

  84     387 PAYAN,Cristian       MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:31:34        5 seg. 

  85     573 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:31:34        5 seg. 

  86     370 FALCHI,Daniele       MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM    01:31:34        5 seg. 

  87     906 PRAT,Carles          MA-50  MANRESANA                  01:31:34        5 seg. 

  88     614 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:31:34        5 seg. 

  89     638 GREGORIO,Angel       MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    01:31:34        5 seg. 

  90     583 CARO,Marc            MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:31:34        5 seg. 

  91      26 HERNANDEZ,Joaquin    MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:31:34        5 seg. 

  92     369 VIZUETE,Fernando     MA-30  FEMEQUIP MASTER            01:31:34        5 seg. 

  93     635 CARBO,Sergi          MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:31:34        5 seg. 

  94      70 ELÍAS DE,Marc Aureli MA-50  BAS CLUB CICLISTA          01:31:34        5 seg. 

  95      10 AMORES,Jordi         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:31:34        5 seg. 

  96     618 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:31:34        5 seg. 

  97     640 ROCASALBAS,Lucas     MA-40  DXII QUINIENTOSDOCE        01:31:34        5 seg. 

  98     568 MATEU,Sergi          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:31:34        5 seg. 

  99      38 GIL,Miguel Angel     MA-50  BELLVITGE ASSOCIACIO CICL  01:31:34        5 seg. 

 100     599 VERDAGUER,Albert     MA-40  BAS CLUB CICLISTA          01:31:34        5 seg. 

 101     415 JORDÀ,Carles         MA-30  BAS CLUB CICLISTA          01:31:34        5 seg. 

 102     133 PERIES,Francesc      MA-50  FARNERS CLUB CICLISTA      01:31:34        5 seg. 

 103     902 FERRER,Jose Luis     MA-30  OLESANA UNIO CICLISTA      01:31:34        5 seg. 

 104     593 POY,Juan José        MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA      01:31:34        5 seg. 

 105     414 WARMAN,Jacob Nils    MA-30  FERNANDO TORRES PROBIKES   01:31:34        5 seg. 

 106     558 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:34        5 seg. 

 107       8 GARCIA,Rafa          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:31:34        5 seg. 

 108     604 MOLINA,Cleofas       MA-40  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB  01:31:34        5 seg. 

 109     595 MONTERO,Moises       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA      01:31:34        5 seg. 

 110      20 TEIXIDO,Carles       MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:31:34        5 seg. 

 111     569 FERNANDEZ,David      MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:31:34        5 seg. 

 112     597 ARTIGUES,Jordi       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA      01:31:34        5 seg. 

 113     617 GRIETEN,Kevin        MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    01:31:34        5 seg. 

 114     351 DÍAZ,Marc            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:31:34        5 seg. 

 115      40 PARERA,Alex          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:31:34        5 seg. 

 116       6 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:31:34        5 seg. 

 117      23 ALENTORN,Santiago    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:32:00       31 seg. 

 118     904 OLDENBOOM,Sjoerd     MA-30  R TV DE ZWALUWEN           01:32:00       31 seg. 

 119      31 GRACIA,Javier        MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:32:03       34 seg. 

 120     602 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:32:09       40 seg. 



 
 121     601 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:32:09       40 seg. 

 122      37 SALA,Santi           MA-50  BAS CLUB CICLISTA          01:32:22       53 seg. 

 123     550 ABAD,Hector          MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:32:43     1:14 min. 

 124     621 COLOMÉ,Victor        MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:33:38     2:09 min. 

 125     624 VARGAS,David         MA-40  OLESANA UNIO CICLISTA      01:34:11     2:42 min. 

 126     637 LOPEZ,Luis           MA-40  RR BIKERS CLUB             01:37:59     6:30 min. 

 127     639 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       01:37:59     6:30 min. 

 128      53 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:38:13     6:44 min. 

 129     589 FUENTES,Ivan         MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:38:13     6:44 min. 

 130      11 BAÑOS,Oscar          MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:41:19     9:50 min. 

 131      28 GIL,David            MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:43:54    12:25 min. 

 132     554 SANCHEZ,Carlos       MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:43:59    12:30 min. 

 133      73 PERIES,David         MA-50  FARNERS CLUB CICLISTA      01:44:05    12:36 min. 

 134     586 GONZALEZ,David       MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:44:07    12:38 min. 

 135     636 GARCIA,Ismael        MA-40  SANT ANDREU BARCA CLUB CI  01:44:29    13:00 min. 

 136     576 PORTA,Marc           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:44:38    13:09 min. 

 

 Corredors classificats : 136 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     355 ESCOLANO,Oriol       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:31:29           

   2     373 OLLER,Alexis         MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM   01:31:34        5 seg. 

   3     372 PLEGUEZUELOS,Javier  MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM   01:31:34        5 seg. 

   4     381 MARTIN,Alan          MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:31:34        5 seg. 

   5     382 ALBALADEJO,Emili     MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:31:34        5 seg. 

   6     371 GARCIA,Francisco     MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM   01:31:34        5 seg. 

   7     410 AYALA,Luis Alberto   MA-30  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:31:34        5 seg. 

   8     406 SALVADOR,Marc        MA-30  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 01:31:34        5 seg. 

   9     401 HIDALGO,Enric        MA-30  PRO360 BIKES              01:31:34        5 seg. 

  10     398 DE BOLOS,Ignasi      MA-30  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 01:31:34        5 seg. 

  11     375 CID,Oriol            MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:31:34        5 seg. 

  12     377 VALLVE,Xavier        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:31:34        5 seg. 

  13     391 SALA,Sergi           MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:31:34        5 seg. 

  14     389 GIOL,Albert          MA-30  VILASSAR DE MAR CLUB CICL 01:31:34        5 seg. 

  15     417 OLLER,Sergi          MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:31:34        5 seg. 

  16     356 LOPEZ,Pablo          MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:31:34        5 seg. 

  17     404 SALA,Isaac           MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:31:34        5 seg. 

  18     363 DIAZ,Duvan           MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:31:34        5 seg. 

  19     384 SELLARES,Oriol       MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:31:34        5 seg. 

  20     408 PEREZ,Dani           MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:31:34        5 seg. 

  21     418 ABIZANDA,Oscar       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:31:34        5 seg. 

  22     354 TORRES,Ernesto       MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:31:34        5 seg. 

  23     362 RIVAS,Jesus          MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:31:34        5 seg. 

  24     357 SUBIRATS,Alonso      MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:31:34        5 seg. 

  25     353 ROMAN,Daniel         MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:31:34        5 seg. 

  26     360 FAURIA,Antolí        MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:31:34        5 seg. 

  27     419 FERNANDEZ,Mariano    MA-30  OLESANA UNIO CICLISTA     01:31:34        5 seg. 

  28     364 MACIAS,Nicolas       MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:31:34        5 seg. 

  29     914 LAFONT,Josep         MA-30  DXII QUINIENTOSDOCE       01:31:34        5 seg. 

  30     350 ARRUABARRENA,Aritz   MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:31:34        5 seg. 

  31     387 PAYAN,Cristian       MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:31:34        5 seg. 

  32     370 FALCHI,Daniele       MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM   01:31:34        5 seg. 

  33     369 VIZUETE,Fernando     MA-30  FEMEQUIP MASTER           01:31:34        5 seg. 

  34     415 JORDÀ,Carles         MA-30  BAS CLUB CICLISTA         01:31:34        5 seg. 

  35     902 FERRER,Jose Luis     MA-30  OLESANA UNIO CICLISTA     01:31:34        5 seg. 

  36     414 WARMAN,Jacob Nils    MA-30  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:31:34        5 seg. 

  37     351 DÍAZ,Marc            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:31:34        5 seg. 

  38     904 OLDENBOOM,Sjoerd     MA-30  R TV DE ZWALUWEN          01:32:00       31 seg. 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     631 FERRER,Alex          MA-40  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:31:29           mt. 

   2     564 ORIOLA,Josep         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:31:29           mt. 

   3     613 ARAN,Enric           MA-40  GALVESPORT CLUB CICLISTA  01:31:29           mt. 

   4     619 BAÑERES,Albert       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:31:29           mt. 

   5     610 CASTELLÓ,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:31:29           mt. 

   6     907 RUBIO,Josep          MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:31:34        5 seg. 

   7     590 MASSANAS,Gerard      MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:31:34        5 seg. 

   8     567 REÑE,Bernat          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          01:31:34        5 seg. 

   9     560 CEBRIÁN,Jaime        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:31:34        5 seg. 

  10     561 RODRÍGUEZ,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:31:34        5 seg. 

  11     606 ESTEBAN,Angel        MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:31:34        5 seg. 

  12     566 BADIA,Jaume          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          01:31:34        5 seg. 

  13     600 MORA,Rafael          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:31:34        5 seg. 

  14     591 ANDRES,Carlos        MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:31:34        5 seg. 

  15     641 DOMINGUEZ,Juli       MA-40  BLANDENSE CLUB CICLISTA   01:31:34        5 seg. 

  16     587 TORREJON,Eric        MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:31:34        5 seg. 

  17     603 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:31:34        5 seg. 

  18     588 VILLA,Sergio         MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:31:34        5 seg. 

  19     612 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:31:34        5 seg. 

  20     634 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:31:34        5 seg. 

  21     570 CLARA,Carlos         MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:31:34        5 seg. 

  22     571 ALVAREZ,Jonathan     MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:31:34        5 seg. 

  23     616 ARCE,Johnny Alexande MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:31:34        5 seg. 

  24     556 MARTINEZ,Jon         MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 01:31:34        5 seg. 

  25     553 ALMAGRO,Alan         MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:31:34        5 seg. 

  26     555 ABAD,Fco.javier      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:31:34        5 seg. 

  27     611 CABALLERO,Jonatan    MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:31:34        5 seg. 

  28     572 ABARDIA,Raul         MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:31:34        5 seg. 

  29     573 TADDEY DE,Diego      MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:31:34        5 seg. 

  30     614 VALVERDE,Juan Manuel MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:31:34        5 seg. 

  31     638 GREGORIO,Angel       MA-40  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   01:31:34        5 seg. 

  32     583 CARO,Marc            MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:31:34        5 seg. 

  33     635 CARBO,Sergi          MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:31:34        5 seg. 

  34     618 CASTILLO,Fèlix       MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:31:34        5 seg. 

  35     640 ROCASALBAS,Lucas     MA-40  DXII QUINIENTOSDOCE       01:31:34        5 seg. 

  36     568 MATEU,Sergi          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          01:31:34        5 seg. 

  37     599 VERDAGUER,Albert     MA-40  BAS CLUB CICLISTA         01:31:34        5 seg. 

  38     593 POY,Juan José        MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     01:31:34        5 seg. 

  39     558 MARTINEZ,Sergio      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:31:34        5 seg. 

  40     604 MOLINA,Cleofas       MA-40  CATIGAT PLA D´URGELL CLUB 01:31:34        5 seg. 

  41     595 MONTERO,Moises       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     01:31:34        5 seg. 

  42     569 FERNANDEZ,David      MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          01:31:34        5 seg. 

  43     597 ARTIGUES,Jordi       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     01:31:34        5 seg. 

  44     617 GRIETEN,Kevin        MA-40  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:31:34        5 seg. 

  45     602 MARTINEZ,Javier      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:32:09       40 seg. 

  46     601 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:32:09       40 seg. 

  47     550 ABAD,Hector          MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:32:43     1:14 min. 

  48     621 COLOMÉ,Victor        MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:33:38     2:09 min. 

  49     624 VARGAS,David         MA-40  OLESANA UNIO CICLISTA     01:34:11     2:42 min. 

  50     637 LOPEZ,Luis           MA-40  RR BIKERS CLUB            01:37:59     6:30 min. 

  51     639 LOPEZ,David          MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      01:37:59     6:30 min. 

  52     589 FUENTES,Ivan         MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:38:13     6:44 min. 

  53     554 SANCHEZ,Carlos       MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:43:59    12:30 min. 

  54     586 GONZALEZ,David       MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:44:07    12:38 min. 

  55     636 GARCIA,Ismael        MA-40  SANT ANDREU BARCA CLUB CI 01:44:29    13:00 min. 

  56     576 PORTA,Marc           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:38    13:09 min. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      50 MATEOS,Antonio Manue MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:31:29           mt. 

   2      48 DOYLE,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   01:31:29           mt. 

   3      27 PEREZ,Eduardo David  MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:31:34        5 seg. 

   4      24 GAMEZ,David          MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:31:34        5 seg. 

   5     134 MEJIAS,Raúl          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:31:34        5 seg. 

   6       2 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:31:34        5 seg. 

   7       7 VILA,Jordi           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:31:34        5 seg. 

   8      62 FARICLE,Javier       MA-50  PROCYCLING FARICLE CLUB C 01:31:34        5 seg. 

   9      52 TEJADO,Jaume         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA   01:31:34        5 seg. 

  10      29 ORANTE,Francesc      MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:31:34        5 seg. 

  11      13 SORIA,Xavier         MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:31:34        5 seg. 

  12     135 LOPEZ,Antonio        MA-50  RR BIKERS CLUB            01:31:34        5 seg. 

  13      58 LOPEZ,José Manuel    MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:31:34        5 seg. 

  14       1 DOMENECH,Baldiri     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:31:34        5 seg. 

  15      19 OLIVES,Josep Mª      MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:31:34        5 seg. 

  16      60 VERDAGUER,Jesus      MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:31:34        5 seg. 

  17      44 PIÑANA,Albert Josep  MA-50  FURORE CYCLING CLUB       01:31:34        5 seg. 

  18      51 PEDROSO,Felix        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  01:31:34        5 seg. 

  19      47 DEL POZO,Juan Antoni MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:31:34        5 seg. 

  20      15 RAMOS,Francisco M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:31:34        5 seg. 

  21      74 HURTOS,Jordi         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 01:31:34        5 seg. 

  22      67 ESCUDERO,Toni        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:31:34        5 seg. 

  23     132 RUEPP,Martin         MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:31:34        5 seg. 

  24       4 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:31:34        5 seg. 

  25     131 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES PENYA CICLIS 01:31:34        5 seg. 

  26     906 PRAT,Carles          MA-50  MANRESANA                 01:31:34        5 seg. 

  27      26 HERNANDEZ,Joaquin    MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:31:34        5 seg. 

  28      70 ELÍAS DE,Marc Aureli MA-50  BAS CLUB CICLISTA         01:31:34        5 seg. 

  29      10 AMORES,Jordi         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:31:34        5 seg. 

  30      38 GIL,Miguel Angel     MA-50  BELLVITGE ASSOCIACIO CICL 01:31:34        5 seg. 

  31     133 PERIES,Francesc      MA-50  FARNERS CLUB CICLISTA     01:31:34        5 seg. 

  32       8 GARCIA,Rafa          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:31:34        5 seg. 

  33      20 TEIXIDO,Carles       MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:31:34        5 seg. 

  34      40 PARERA,Alex          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:31:34        5 seg. 

  35       6 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:31:34        5 seg. 

  36      23 ALENTORN,Santiago    MA-50  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:32:00       31 seg. 

  37      31 GRACIA,Javier        MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:32:03       34 seg. 

  38      37 SALA,Santi           MA-50  BAS CLUB CICLISTA         01:32:22       53 seg. 

  39      53 SANCHEZ,Manuel       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:38:13     6:44 min. 

  40      11 BAÑOS,Oscar          MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:41:19     9:50 min. 

  41      28 GIL,David            MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:43:54    12:25 min. 

  42      73 PERIES,David         MA-50  FARNERS CLUB CICLISTA     01:44:05    12:36 min. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     123 CODONY,Jordi         MA-60  BAS CLUB CICLISTA         01:23:44           

   2     911 GIMÉNEZ,Albert       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:23:44      

   3      78 ROCA,Joan Rafel      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:23:44      

   4     796 ALACID,Eduard        MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:23:44      

   5      77 LLOSES,Ramon         MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:23:44      

   6     105 BLANCO,Angel         MA-60  LA ROCA CLUB CICLISTA     01:23:44      

   7      83 DE DIEGO,Miguel      MA-60  MOMENTUM                  01:23:44      

   8      99 GRAS,Eric            MA-60  BICICLETES TOPE CLUB CICL 01:23:44      

   9      75 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:23:44      

  10      82 PIÑOL,Jaime          MA-60  FEMEQUIP MASTER           01:23:44      

  11     110 DENIAU,Patrick Jean  MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:23:44      

  12     116 FONTANE,Octavi       MA-60  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 01:23:44      

  13     100 PEREZ,José           MA-60  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:23:44      

  14      97 GANDUL,Angel         MA-60  FEMEQUIP MASTER           01:23:44      

  15      92 NOCETE,José          MA-60  MOMENTUM                  01:23:44      

  16      87 ESCALZO,Antonio      MA-60  MOMENTUM                  01:23:44      

  17      79 MARTIN,Jose          MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:23:44      

  18     104 FIOL,Joan            MA-60  LA ROCA CLUB CICLISTA     01:23:44      

  19     103 VELA,Rosendo         MA-60  LA ROCA CLUB CICLISTA     01:23:44      

  20     108 SABATER,Jordi        MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:23:55 

  21      81 JELASKA,Zeljko       MA-60  FEMEQUIP MASTER           01:24:00    

  22      88 HERNANDEZ,Enric      MA-60  MOMENTUM                  01:24:05      

  23     910 CARMONA,Miguel       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:24:35      

  24     109 FRIGOLA,Jose         MA-60  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:25:20      

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  FERNANDO TORRES PROBIKES       04:34:32         

    2  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      04:34:37  a       5  

    3  GR BIKES GRUPO EL RELOJ        04:34:37  a       5  

    4  L´EQUIPIER CYCLING TEAM        04:34:37  a       5  

    5  FURORE CYCLING CLUB            04:34:37  a       5  

    6  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR      04:34:42  a      10  

    7  CYCLISTWORK RACING TEAM        04:34:42  a      10  

    8  DR.BIKE RACING TEAM CLUB       04:34:42  a      10  

    9  FEMEQUIP MASTER                04:34:42  a      10  

   10  CCLLEIDA-DPEDROS               04:34:42  a      10  

   11  BAS CLUB CICLISTA              04:34:42  a      10  

   12  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU       04:34:42  a      10  

   13  ALCOVER CLUB CICLISTA          04:34:42  a      10  

   14  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       04:35:52  a    1:20  

   15  OLESANA UNIO CICLISTA          04:37:19  a    2:47  

   16  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS      04:47:46  a   13:14  

   17  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA      05:12:43  a   38:11  

   18  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI      05:12:48  a   38:16  

   19  MOMENTUM                       06:29:00  a 1:54:28  

   20  LA ROCA CLUB CICLISTA          06:29:00  a 1:54:28  

 


